



Hello there, textile lovers!

Hello there textile lovers! Ja, så inledde Leif "Smoke Rings" Anderson 1986 års marknadsföringsprogram för de textila nyheterna under temat JAZZ '86.

Det nya textilprogrammet för 1986 innehåller inte mindre än 29 nya artiklar, varav nio är möbeltyger. Vi var naturligtvis mycket nyfikna på hur marknaden skulle ta emot vårt nya möbeltygsprogram. Nu några månader senare, när vi har facit i hand, kan vi konstatera, att mottagandet varit fantastiskt.

Möbelmässan

Det hela började med att inredningsjournalisterna Anika Reuterswärd och Jill Dufwa till möbelmässan i Stockholm inredde var sitt rum med möbler, som var klädda i våra nya möbeltyger. Dessa rum fotograferades också och kunde ses och läsas om i Sköna Hem och Femina.

Till möbelmässan hade också flera välkända möbeltillverkare klätt sina möbler med våra nya möbeltyger. Här nedan följer några exempel:

Ire: Bebop, Fia, Festival, Yin,
 (+ Stormfågel som utsmyckning)
A + B: Stormfågel
Lammhult: Joplin
Etcetera: Fia, Joplin (hela montern)
Skandi-Form: Bebop, Fia, Mosaik, Yin,
 Yang + ett flertal gardiner

Aktivitet med kokar

Efter säljträffen i Kinna den 14 och 15 januari, där samtliga skandinaviska länder fick ta del av såväl kollektioner som marknadsföringsprogram, har ett omfattande införsäljningsarbete genomförts. Det har varit pressinformation i Stockholm och Oslo. Glada och välbesökta tillställningar. Likaså pressinfo, utställning och arkitekträff med ca 200 deltagare på Form Design Center i Malmö i slutet av februari. Vi har haft besök av 65 Hemtex-medlemmar med kollektionsvisning i Mariebergsparken i Kinna. I Stockholm på vårt showroom kom 80 Färgtema-medlemmar till öppet hus. Med sig hade man också egna kokar, nämligen de kända Werner und Werner, för kvällen spelade av Färgtemas vVD Ingemar Olsson och ekonomichef Lars Jönsson. Ett rollspel så väl genomfört, att det när som helst kan ge dem engagemang inom TV, film eller teatervärlden.

Under våren har vi också hunnit med att medverka med en utställningsmonter på möbelmässan i Köpenhamn. Även här



Kjell-Åke Svärd.

fanns vi representerade hos många möbeltillverkare:

Vemo: Mosaik, Bebop, Festival
Etcetera: Fia, Joplin
ABG/Combi-
flex: Joplin
Lammhult: Fia
JOC: Fia, Festival, Joplin
Vatne, Norge: Joplin
Ulferts/Ekornes, Sverige & Norge:
 Två soffgrupper i spec.
 vara Kosta
Gemla: Bebop, Joplin, Ravenna
Komfort,
Danmark: Backafall
A + B: Stormfågel

Dessutom fanns Stormfågel som monterdekoration hos Swedform-Ire och Fia som överkast hos Mitab.

Sjöpaviljongen

Under en av mäsddagarna ordnade vi öppet hus för våra skandinaviska kunder. Vi hade hyrt Sjöpaviljongen mellan kl. 17 och 20 och engagerat Finn Zieglers orkester. Sjöpaviljongen är en skön gammal träbyggnad med torn och tinnar belägen centralt i Köpenhamn alldeles intill en liten sjö. I den lilla sjö seglade åtta optimistjollar, inför kvällen riggade med segel sydda i våra tyger, bl.a. Stormfågel. Det kom uppskattningsvis femhundra gäster.

Vi har firat 10-års jubileum i vår årligen återkommande golftävling. Det kom nära femtio golfentusiaster. Målbarmäsare, inredare, arkitekter, färg- och tapethandlare, alla med en härlig anda och ett bestämt mål, att få en inteckning i den åtråvärda pokalen.

Vårens större engagemang avslutas med deltagande i Texpo mässan i Bella Center, Köpenhamn i mitten av juni.

Föredömlig hantering

Det tjänar också påpekas, att vårt provmaterial på ett mycket föredömligt sätt kommit ut på marknaden. Trots att vi har haft en så omfattande kollektion med så många nyheter, har provvävning, planläggning, tillverkning, införsäljning, registrering och utskick av prover fungerat mycket bra. Ju bättre denna service fungerar, desto snabbare får vi in våra nyheter, desto snabbare får vi in våra order. Det är alltså en kedja av samverkan, som vi alla skall vara ytterst vaksamma över och där det skall finnas en ambition hos alla att göra sitt allra bästa.

Sekunder av värde

I en undersökning, som Jan Carlzon på SAS låtit göra, sägs det att en flygresenär

Forts. på nästa sid.



De glada gourmeterna Werner, gestaltades av Färgtemas vVD Ingemar Olsson och ekonomichef Lars Jönsson.